Ro. 12. d. 16.

*Tob. 4. b. 7.
Luc. 14. c. 13.
*da pauperi-
bus.*

*Heb. 12. b. 7.
Apo. 3. d. 19.*

13 git Dominus, corripit: & quasi pater in
 14 filio complacet sibi. ¶ Beatus homo qui
 15 inuenit sapientiam, & qui affluit pruden-
 16 tia. ¶ melior est acquisitio eius negotia-
 17 tione auri & argenti, primi & purissimi
 18 fructus eius. ¶ pretiosior est cunctis opi-
 19 bus. & omnia quæ desiderantur, huic non
 20 valent comparari. ¶ Longitudo dierum
 21 in dextera eius, & in sinistra illius diuitiæ
 22 & gloria. ¶ Viæ eius viæ pulchræ, & om-
 23 nes semitæ illius pacificæ. ¶ Lignum vi-
 24 tæ est his qui apprehenderint eam: & qui
 25 tenuerit eam beatus. ¶ Dominus sapien-
 26 tia fundauit terram, stabiliiuit cælos pru-
 27 dentia, ¶ Sapiencia illius eruperunt abyf-
 28 si, & nubes rore concrefcunt. ¶ Fili mi,
 29 ne effluant hæc ab oculis tuis. Custodi le-
 30 gem atque confilium: ¶ & erit vita ani-
 31 mæ tuæ & gratia faucibus tuis, ¶ tunc
 32 ambulabis fiducialiter in via tua, & pes
 33 tuus non impinget. ¶ Si dormieris: non
 34 timebis: quiesces, & fuauis erit somnus
 35 tuus, ¶ ne paueas repentino terrore, & ir-
 36 ruentes tibi potentias impiorum. ¶ Do-
 37 minus enim erit in latere tuo, & custodiet
 38 pedem tuum, ne capiaris. ¶ Noli prohibe-
 39 re benefacere eum qui potest, si vales: &
 40 ipse benefac. ¶ Nec dicas amico tuo, Va-
 41 de, & reuertere, & cras dabo tibi: cum sta-
 42 tim possis dare. ¶ Ne moliaris amico tuo
 43 malum, cum ille in te habeat fiduciam.
 44 ¶ Ne contendas aduersus hominem fru-
 45 stra, cum ipse tibi nihil mali fecerit. ¶ Ne
 46 amuleris hominem iniustum, nec imite-

effluit prou-
 dentiam s.
 argenti &
 auro primo

¶ 113141 20

¶ 113141 20

4.8.

ris vias eius: ¶ quia abominatio Domini 32
 est omnis illusor, & cum simplicibus ser-
 mocinatio eius. ¶ Egestas à Domino in 33
 domo impii: habitacula autem iustorum
 benedicentur. ¶ Ipse deludet illusores, & 34
 mansuetis dabit gratiam. ¶ Gloriam sa- 35
 pientes possidebunt: stultorum "exaltatio"
 ignominia.

Exaltatio 1.

CAP. IIII.

Avdite filii disciplinam patris, & atten- A
 dite: vt sciatis prudentiam. ¶ Donum 2
 bonum tribuam vobis, legem meam ne
 derelinquatis. ¶ Nam & ego filius fui pa- 3
 tris mei, tenellus & vnigenitus coram ma-
 tre mea: ¶ & docebat me, atque dicebat, 4
 Suscipiat verba mea cor tuū, custodi præ-
 cepta mea, & viues. ¶ Posside sapientiam, 5
 posside prudentiam, ne obliuiscaris, neque
 declines à verbis oris mei. ¶ Ne dimittas 6
 eam, & custodiet te, dilige eam & conser-
 uabit te. ¶ Principium sapientiæ, posside sa 7
 pientiã, & in omni possessione tua acqui-
 re prudentiam: ¶ arripe illam, & exaltabit 8
 te: glorificaberis ab ea cum eam fueris am B
 plexatus. ¶ dabit capiti tuo augmenta gra- 9
 tiarum, & cõrona inclyta proteget te.
 ¶ Audi fili mi, & suscipe verba mea, vt mul 10
 tiplicentur tibi anni vitæ. ¶ Viam sapien- 11
 tiæ monstrabo tibi, ducam te per semitas
 æquitatis: ¶ quas cum ingressus fueris, non 12
 artabuntur gressus tui, & currens non ha-
 bebis offendiculum. ¶ Tene disciplinam, ne 13
 dimittas eam, custodi illam, quia ipsa est
 via tua. ¶ Ne delecteris in semitis impio- 14
 rum,